UBND HUYỆN NINH SƠN

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-HĐTD Ninh Sơn, ngày        tháng 6 năm 2023

THÔNG BÁO

Công nhận kết quả trúng tuyển Kỳ tuyển dụng

Viên chức Trung tâm Phát triển Quỹ đất huyện Ninh Sơn năm 2023

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/11/2010; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của

Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ Quy định

về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ Ban

hành quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công

chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; nội quy thi tuyển,

xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng

chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Quyết định số 49/2012/QĐ-UBND ngày 11/9/2012 của UBND tỉnh Ninh

Thuận ban hành Quy định về thẩm quyền tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Kế hoạch 100/KH-UBND ngày 10/3/2023 của Ủy ban nhân dân huyện về

việc tuyển dụng viên chức Trung tâm Phát triển Quỹ đất huyện Ninh Sơn năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 1562/QĐ-UBND ngày 07/6/2023 của Ủy ban nhân dân

huyện về việc công nhận kết quả tuyển dụng viên chức Trung tâm Phát triển Quỹ đất

huyện Ninh Sơn năm 2023.

Hội đồng xét tuyển viên chức Trung tâm Phát triển Quỹ đất huyện Ninh Sơn

năm 2023 thông báo kết quả tuyển dụng và công nhận kết quả trúng tuyển như sau:

- Kết quả tuyển dụng và danh sách người trúng tuyển: Theo danh sách đính kèm.

- Không thực hiện phúc khảo đối với kết quả thi vòng 2 bằng hình thức phỏng vấn

kiểm tra năng lực, trình độ chuyên môn, nghiệp vụ của người dự tuyển.

Trong thời hạn 30 ngày, kể từ ngày nhận được thông báo kết quả trúng tuyển, người

trúng tuyển phải đến Ủy ban nhân dân huyện (thông qua Phòng Nội vụ) để hoàn thiện hồ sơ

tuyển dụng. Thành phần hồ sơ tuyển dụng được quy định tại Nghị định số 115/2020/NĐ-

CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức./.

Nơi nhận:

- Phòng Nội vụ ;

- Thí sinh dự tuyển;

- Trang Thông tin điện tử của huyện;

- Lưu: VT.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC

CHỦ TỊCH

CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Kiều Tấn Thịnh

PHỤ LỤC

Kết quả xét tuyển Kỳ xét tuyểnViên chức

Trung tâm Phát triển Quỹ đất huyện Ninh Sơn năm 2023
(Kèm theo Thông báo số ……/TB-HĐTD ngày …../6/2023 của Hội đồng tuyển dụng)

Stt

Số

báo

danh

Họ và tên

Ngày,

tháng,

năm sinh

Giới

tính
Số CCCD

Hộ khẩu

thường trú

Trình độ chuyên môn của thí sinh

Ngạch

đăng

ký dự

tuyển

Đối

tượng

ưu

tiên

Điểm

ưu

tiên

Điểm

phỏng

vấn

Tổng

điểm

Kết

quả

Trình

độ

chuyê

n môn

 Chuyên

ngành

Chứng

chỉ,

bằng

cấp

khác

Tin

học

Ngoại

ngữ

01 01
Phạm Minh

Hiếu
23/5/1996 Nam 058096001358

Thôn Phú

Thuận, xã Mỹ

Sơn, huyện

Ninh Sơn, tỉnh

Ninh Thuận

Đại học

Kỹ sư

Quản lý

đất đai

UD

CN

TTC

B

B 01.003 / / 90,75 90,75
Trúng

tuyển

02 02
Nguyễn Anh

Quân
08/10/1986 Nam 058086006939

Thôn Thạch Hà

2, xã Quảng

Sơn, huyện

Ninh Sơn, tỉnh

Ninh Thuận

Đại học Luật  B B 01.003 / / / /

Không

tham gia

xét

tuyển

03 03
Phan Thế

Phước
10/7/1982 Nam 058082005112

Khu phố 7,

Phường Tấn

Tài, thành phố

Phan Rang -

Tháp Chàm,

tỉnh Ninh Thuận

Đại học Luật TC LLCT

Sơ

cấp

nghề

: Tin

học

VP

A 01.004

Tốt

nghiệp

đào tạo

sĩ quan

dự bị

5 29,5 34,5

Không

trúng

tuyển

Danh sách gồm có: 03 người.

PHỤ LỤC

Danh sách người trúng tuyển Kỳ tuyển dụng Viên chức

Trung tâm Phát triển Quỹ đất huyện Ninh Sơn năm 2023
(Kèm theo Thông báo số ……/TB-HĐTD ngày …../6/2023 của Hội đồng tuyển dụng)

Stt

Số

báo

danh

Họ và tên

Ngày,

tháng,

năm sinh

Giới

tính
Số CCCD

Hộ khẩu

thường trú

Trình độ chuyên môn của thí sinh

Ngạch

đăng

ký dự

tuyển

Đối

tượng

ưu

tiên

Điểm

ưu

tiên

Điểm

phỏng

vấn

Tổng

điểm

Kết

quả

Trình

độ

chuyê

n môn

 Chuyên

ngành

Chứng

chỉ,

bằng

cấp

khác

Tin

học

Ngoại

ngữ

01 01
Phạm Minh

Hiếu
23/5/1996 Nam 058096001358

Thôn Phú

Thuận, xã Mỹ

Sơn, huyện

Ninh Sơn, tỉnh

Ninh Thuận

Đại học

Kỹ sư

Quản lý

đất đai

UD

CN

TTC

B

B 01.003 / / 90,75 90,75
Trúng

tuyển

Danh sách gồm có: 01 người.

	loai_1_name

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-07T20:17:29+0700
	HÀ NỘI
	Kiều Tấn Thịnh<tanthinh@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-08T15:12:24+0700

		2023-06-08T15:12:37+0700

		ubnd_ns@ninhthuan.gov.vn
	2023-06-08T15:13:12+0700

		2023-06-08T15:13:33+0700

		2023-06-08T15:13:49+0700

		ubnd_ns@ninhthuan.gov.vn
	2023-06-08T15:14:04+0700